ANEXO |

B PERIODOS RATIOS
ENSENANZAS LECTIVOS
SEMANALES (minimos y maximos)
Nivel | 12 1/15 1/15
Basicas
Nivel Il 12 1/15 1/25
Nivel | 18 1/20 1/30
ESPA
Nivel Il 18 1/20 1/30
Contratos Formacion 6 1/20 1/30
Obtencién del titulo
de Graduado en ESO 10-12 1720 1730
Acceso a la
Universidad para 10-12 1/20 1/30
mayores de 25
Preparacion
Acceso a la
de Universidad para 4-5 1/20 1/30
mayores de 45
Pruebas .
Acceso a Ciclos
Formativos de G.S. 1012 1720 1/40
Acceso a la
Universidad para
mayores de 25 5-7 1/30 1/50
(distancia)
Talleres Profesionales 8 1/15 1/20
Talleres de idiomas e informatica 4 1/15 1/20
Acciones formativas de Servicios a
la Comunidad 3-8 1/25 1/30
Acciones formativas de
Administracion y Gestion 2-6 1/20 1/30
Acciones formativas de Hosteleria y
Turismo 3-7 1/25 1/30
Aula Mentor 1-4 1/10 1/20
Talleres de Lecto-escritura 5 1/15 1/25
Espafiol para Extranjeros 6 1/15 1/20
Alfa-Carné 6 1/15 1/30

Nota: Los grupos de Nivel Il de ESPA integrados por mas de un 25% de alumnado de 17 afios
proveniente del 1° curso de un PCPI se ajustaran a una ratio maxima de 25 alumnos.
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ANEXO 11

~

GUIA DE LA OFERTA FORMATIVA DE LAS ENSENANZAS Y ACCIONES FORMATIVAS DE EDUCACION DE PERSONAS

ADULTAS DURANTE EL CURSO ACADEMICO 2010-2011

jou.led-ey|y 9p sosin)

7

FORMACION

so.J3fuea3xa eded
|joueds3 ap sosin)

PARA EL
DESARROLLO

PERSONAL Y
SOCIAL

B.1N3110S3-03091 3p J3)jel
YOLNIW sejny
ednjewojus ap J9jjeL
s9doueud ap J49jjelL
s9|bug ap 49|jelL
B]SI1211109]9 Jopejejsul 021udd] dp J439]jel
seronbnjad ap J9jjeL
pepidLI3Id 3p J3jjel
sajesoqe] sobsary ap J3)jel

WN_UO_O_._UUH SEBADNN J9jjel

7

FORMACION ORIENTADA AL DESARROLLO
PROFESIONAL

owsing
A e1I9]9)SOH @p eAl}RW.IO4 UOIDDY

peplunwo) e| e sa|e4n}|Nd01d0s
SODIAIDS 9P BAIJRW.IOH UQIDDY

uonsan
A ugpeNSIUIWPY 9P BAIJRW.IO4 UOIDDY

pepIsiaAlun .| e 0Sa0Y

'S'D 9p
SOAIleWLIO4 SO|JID B 0S92y

A distancia

soue
St A gz 9p sa10Aew esed
pepISi2AIUN B] B 0S3IDY

DE ACCESO

‘S"O 9p
SOAIlEeW.I04 SO|21) B 0SdDY
0S3 ap ojmlL
|e eqon.d uopesedald

Presencial
diurnoy

PREPARACION DE PRUEBAS
nocturno

eouelSIp vV
OLVi3ITIIHOVE
Oou.nN}oou jenuasaid

AI-II1I Avds3
II-I avds3
AI-III VdS3

II-I vdS3
C I2AIN

T ISAIN

EDUCACION ORIENTADADA AL ACCESO
A OTROS NIVELES DEL SISTEMA EDUCATIVO

SvoIsyd
SVZNVN3ISN3

NOMBRE DEL CENTRO

C.E.P.A. Aguilas

LOCALIDAD

Aguilas

s

C.E.P.A.Comarca Oriental
C.E.P.A. Vega Alta
C.E.P.A. Rio Mula

Abanilla

Abaran

Albudeite

C.E.P.A. Alcantarilla

Alcantarilla

I.E.S. Francisco Salzillo
C.E.P.A. Vega Media

Alguazas

*

C.E.P.A. Bajo Guadalentin

C.E.P.A. Vega Alta

Alhama

Archena

C.E.P.A. Comarca Oriental

Beniel
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EDUCACION ORIENTADADA AL ACCESO FORMACION

A OTROS NIVELES DEL SISTEMA EDUCATIVO FORMACION ORIENTADA AL DESARROLLO PARA EL
PROFESIONAL 2ZF LY
PERSONAL Y
" o PREPARACION DE PRUEBAS ol
<, < DE ACCESO
N
zZ3 w > 8
< 3 = c 7]
Z 0 = o s | > i
W T . ' 28 & s
% 0 o Presencial © S 5 wn 9 s o
w < diurno y o SE| g E % o|x|2 © i -
) . . 0 £3| 9 o = T O o 3 7]
nocturno A distancia | ‘g OE B o o &8 B 0w s ¥ B0 c
7y Y - weo O 5 =2 =™ s \3 o B X T &0 =
o 1n o £ O I e 8 8 § g = ¢ e © 82 s §
‘—“ > © < S © o] Q 3] - = © [«)] c = o Q- T
0 = E 5 S <5 °f& 82 9 v § 5§ 5 5 £ 5z 5 gt &
g F §r 8 3 sfecSE2 88 2Esilggosds £
su2 2 <99 & i E 5 ©S® 5, S£ 8 2 o a 2 g e 5 = 9 88 I
HaaT 6 B30 g S o o S 6y 8o 55 2 9% 900 T =% 0 42 g0 I
ﬁN:h'“l':g galﬂ Ly €8, L4 = 20 ETE s~ ¢ x T© | T 8 2 § ® 8 o Om -
TT<Ha" = 8886 598 86 S5 ® 65 £ 2Z2 @ 5 5 E s = 53 % &5 9
228<<Q 8 ¥ 60Ty B85 G & E K2 6 2 T == ¢ F 8 =4 5 32 £
ZZwal< S 553550 9° 5 = = £3|® L g & &89 © = |9 3
wnwna c c2 O © > (8} (] O oY - = 9 b =+ = T O
Wuww o <=k g ol © ° 'S S = I [} Pid
“9 8o 9E o e g g% 5 FoF N
& ¢ 9 98 9 S 5 @ | g g
e § <8 ¢ <« g ©
LOCALIDAD NOMBRE DEL CENTRO < . g < [
Blanca C.E.P.A. Vega Alta * * x | x| x
Bullas C.E.P.A. Rio Mula * * x| x| % *
Calasparra C.E.P.A. Noroeste * * * * * *
Campos del Rio C.E.P.A. Rio Mula * * *
C.E.P.A. Cartagena * |k ok x * * * * * * * X | x| % * *
Cartagena
I.E.S. Isaac Peral * kx| ok
Caravaca de
la Cruz C.E.P.A. Noroeste * * k| K * * * * * | k| ok
I.E.S. San Juan de la Cruz *
Cehegin C.E.P.A. Noroeste * * * *
Ceuti C.E.P.A. Vega Media * * * *
Cieza C.E.P.A. Vega Alta * ||k ok * * * x | x| x| % *
Fortuna C.E.P.A. Comarca Oriental * * * | ok * *
Fuente Alamo C.E.P.A. Cartagena * * * * | ok * *
Jumilla C.E.P.A. Altiplano X x * * * * * | ox * *
La Unién C.E.P.A. Cartagena * * * * | ox * *
Librilla C.E.P.A. Bajo Guadalentin * | X *
Lorca C.E.P.A. Alto Guadalentin  * *| *| X ¥ * * * * * * * | ox * *
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EDUCACION ORIENTADADA AL ACCESO FORMACION

A OTROS NIVELES DEL SISTEMA EDUCATIVO FORMACION ORIENTADA AL DESARROLLO DE';IA-\EARSIELO
PROFESIONAL PERSONAL Y
" © | PREPARACION DE PRUEBAS Seiall
< DE ACCESO
N ¥ §
z2< ™} > E
<o - c 7]
Z = \© s > '
n'S T : 'S g8 & =
L o Presencial © 53 % wn 9 s o
w < diurno y o SE| g E % o|x|2 © i -
) . . 0 £3| 9 o = T O o 3 7]
nocturno A distancia 2 o o 8 K w | = 2 20 c
: : : 8B E 3255388 F e :
o 1n o £ S = e 85 g 5 2 ¢ E ©O a sg O
o > o < > o k] o o - = © 1=)] c = o Q- 1
° ] = ] = (] c Twmg 00O w ¥ T 2 g ©8 = Z 7 n c (]
2 m 8 2> T 9S8 so SE S 88 3% S 8L g uws £
= n - 0 [~ QR [] c
S22 99 E 58 E 5 % 2. 32 8 98 2 8 g 5= % 8% 3
HEamT G = 3V o S o 0 S s 80 53 2 9 0o o = = 9 45 -4 p9 3
ANELLE 9 B EYML, Eo, Ky E 2P ET SF § E 8 v g 8 F TR o O9m 4
302808 £ 8 889 Dvwe 4 S 0B 65| E |[z|e|5 5/ El® =5/ 3|°|25 ¢
2254998 8 60Go 825 T ®& E L2 65 = T ==56F 8 = 5 32 £
ZZwal< S 553550 9° 5 = = £3|® L g & &89 © = |9 3
wnv c 2 Y ° > O © u°. ) 8 c 5= = = = T O
w W m 0 <& g ol © o T2 0 P T ] =
o g8F o 2E o e |5 88 % - b
& e ¢ g8 9 S 5 “| g 9
e § <8 ¢ <« g ©
LOCALIDAD NOMBRE DEL CENTRO < < =
Lorca I.E.S. Ibafiez Martin * |k
Lorqui C.E.P.A. Vega Media * * * * *
Los Alcazares C.E.P.A. Mar Menor * * * *
Mazarrén C.E.P.A. Mazarrén * * * * * | x| * * *
Molina del Segura  C:E:P-A. Vega Media X| * * | x * * | * * ol Ml B
I.E.S. Vega del Thader *
Moratalla C.E.P.A. Noroeste * * * * * *
Mula C.E.P.A. Rio Mula KK % * * * * * * | * * *
C.E.P.A. Garcia Alix il * | x * * | * * | * * il Ml I
* E S S * * * k3 * * * * * * b3
Murcia C.E.P.A. Infante
C.E.P.A. Puente Tocinos *| ¥ * * * * * * * * * * * *
I.E.S. Alfonso X El Sabio *
I.E.S. Floridablanca *
I.E.S. Juan Carlos I * ¥ * *
Puerto Lumbreras | C.E.P.A. Alto Guadalentin * * * * * ] * *
C.E.P.A. Mar Menor X * * * * * * * * [ * * *
San Javier I.E.S. Ruiz de Alda *
San Pedro C.E.P.A. Mar Menor *| ¥ * * * * * * * *
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7

FORMACION

PARA EL
DESARROLLO

7

FORMACION ORIENTADA AL DESARROLLO

EDUCACION ORIENTADADA AL ACCESO
A OTROS NIVELES DEL SISTEMA EDUCATIVO

PROFESIONAL

PERSONAL Y
SOCIAL

PREPARACION DE PRUEBAS
DE ACCESO

jou.led-ey|y 9p sosin)

so.J3fuea3xa eded
|joueds3 ap sosin)

B.1N3110S3-03091 3p J3]jel
YOLNIW se|ny *
ednjewojul ap J9jjeL
s9doue.d ap J49jjelL
s9|bug ap 49|jelL *
B]SI1211109]9 Jopejejsul 021udd] dp J39]jel
selranbnjad ap J49jjeL
pepidLI3I2 ap J3jjel
sajesoqe] sobsary ap J3)|jel
selhojoudd] seaanN J9|jelL

owsing
A eLI9]9)SOH @p eAl}RW.IO4 UOIDDY

peplunwo) e| e s9|e4n}|nd01d0s
SODIAIDS 9P BAIJRW.IOH UQIDDY

uonsan
A ugpeNSIUIWPY 9P BAIJRW.IO4 UOIDDY

PEpISIdAIUN B] B 0S3DY | x

'S'D ap
SOAIleWLIO4 SO|JID B 0S92y

A distancia

soue
St A gz 9p sa10Aew esed
pepISi2AIUN B] B 0S3I0Y

‘S'D 9p
SOAIIEW.IOH SO[J1D B 0SdIDY

0S3 9p ojmilL
|e eqanad uopesedald

Presencial
diurnoy
nocturno

eoueISIp V¥

OLlVi3TIIHOVE
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ou.n}oou jenuasadd

AI-II1I Avds3
II-I avds3
AI-III VdS3 *
II-I vdS3
C I2AIN

T ISAIN

*

NOMBRE DEL CENTRO
C.E.P.A. Comarca Oriental

LOCALIDAD

Santomera

*

C.E.P.A. Bajo Guadalentin

C.E.P.A. Mar Menor

Totana

Torre Pacheco

Torres de Cotillas | C.E.P.A. Vega Media

C.E.P.A. Vega Alta
C.E.P.A. Yecla

Villanueva

k| k| k| ok

Yecla

I.E.S. Castillo Puche

* El taller de peluqueria solamente se oferta en el Centro Penitenciario de Sangonera La Verde, cuyas actuaciones en Educaciéon de Personas Adultas corresponden al

C.E.P.A. Garcia Alix.
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ANEXO Il

ENSENANZAS A CONTABILIZAR PARA REDUCCION DEL HORARIO LECTIVO DE
MAESTROS

- Preparacion de las pruebas de acceso a Ciclos Formativos de Grado Superior.
- Preparacion de las pruebas de acceso a la Universidad para personas mayores de 25 y 45 afios.

- Preparacion de las pruebas para la obtencion del titulo de Graduado en Educacion Secundaria
Obligatoria para mayores de 18 afios.

- Programas de Cualificacion Profesional Inicial.

- Dedicacién directiva.
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ANEXO IV

CERTIFICADO DE REALIZACION DE ITINERANCIA

D./D2 en su condicidn

de Director/a del Centro Comarcal de Educacioén de Personas Adultas de

CERTIFICA:

La realizacion de la itinerancia de D./D? con NIF ,

orofesor durante los meses de

a de de 20 .

El/La Director/a del Centro

(sello del centro)

Fdo.:

! Laboral o funcionario
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D/D?

“profesor/a

dias que mas abajo se indican:

ANEX

oV

DECLARACION DEL INTERESADO DE LAS ITINERANCIAS REAL IZADAS EN EL MES DE

del CEA

,con NIF

DE20

, hago constar que he realizado las itinerancias a las localidades y

Localidad
que
itinera

Dia del
mes que
itinera

10

11

12 |13

14

15 (16 |17

18

19 |20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

R:reunién

C: clase

R:reunién

C: clase

R:reunién

C: clase

R:reunién

C: clase

®Ndmero cuenta del banco:

Ve Be

EL/LA DIRECTOR/A DEL CENTRO

Fdo.:

, de

? Laboral o funcionario
? solamente cumplimentar los funcionarios

Fdo.

PROFESOR/A

de20__ .
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D./D?

, Director/a del Centro de Educacion de Personas Adultas

ANEXO VI

PLAN DE ITINERANCIAS CURSO ACADEMICO 20__-20__

CERTIFICA: Que durante el presente curso académico 20 -20__, el plan de itinerancias de este Centro es el que se detalla a

NOMBRE Y APELLIDOS DEL
PROFESORADO
ITINERANTE

CUERPO*!

ESPECIALIDAD?

CENTRO DE
DESTINO
ASIGNADO?

LUGAR DE
ITINERANCIA(
N° DIAS, DIAS
Y HORAS)

ITINERARIO®

KMS
SEMANALES
TOTALES

HORAS DE REDUCCION

SEMANAL

Lectivas

Complementarias

continuacion en la siguiente tabla:

Indicar si es Cuerpo de Profesores de Ensefianza Secundaria (Sec.), Cuerpo de Maestros (Prim.) o Personal Laboral (Lab.).

’Indicar la especialidad que posee el profesorado Itinerante.
®Indicar el nombre del lugar de actuacion.
“Indicar el nmero de dias a la semana gue itinera el profesorado.

®Indicar el itinerario completo realizado por el profesorado itinerante (Ejemplo: Murcia-La Alberca-Murcia).

Y para que conste y sirva a los efectos oportunos firmo la presente en

,a

de

de 20

Fdo.:

EL/LA DIRECTOR/A DEL CENTRO
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ANEXO VII-A
ACTA DE EVALUACION

“PREPARACION PARA LA PRUEBA DE OBTENCION DEL TiTULO DE GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA

POR LAS PERSONAS MAYORES DE 18 ANOS”

GRUPO:

CALIFICACIONES OBTENIDAS POR EL ALUMNADO
“PREPARACION PARA LA PRUEBA DE OBTENCION DEL TITULO DE GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA PO R LAS

PERSONAS MAYORES DE 18 ANOS”

CALIFICACION

N° APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE Ambito Comunicacion Ambito Social Ambito Clgn_tlflco-
Tecnoldgico
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

36




NO

APELLIDOS Y NOMBRE

NIF/NIE

CALIFICACION

Ambito Comunicacién

Ambito Social

Ambito Cientifico-
Tecnologico

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Evaluacion:

de de

Este Acta comprende alumnos, acabando en

En el apartado Calificacion expresar “Aprovechamiento” / "No Aprovechamiento” segun proceda.

DILIGENCIAS

Fdo.: Fdo.: Fdo.: Fdo.: Fdo.:
El/La Tutor/a V° B° El/La Director/a

Fdo.: Fdo.:
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ANEXO VII-B

ACTA DE EVALUACION

“PREPARACION DE LA PRUEBA DE ACCESO A CICLO FORMATI VO DE GRADO SUPERIOR DE FORMACION PROFESIONAL”

GRUPO:

CALIFICACIONES OBTENIDAS POR EL ALUMNADO

“PREPARACION DE LA PRUEBA DE ACCESO A CICLO FORMATI VO DE GRADO SUPERIOR DE FORMACION PROFESIONAL ”

CALIFICACION
Parte Comun Parte Especifica
Ne APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE Lengua Optativa 1 | Optativa 2
Lengua Castellanay | extranjera ‘o
. Matematicas
Literatura C C
COD O| Calif. | O] Calif.
D D
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
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CALIFICACION
Parte Comun Parte Especifica
Lengua . .
Ne APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE extrgnje Optatival | Optativa 2
Lengua Castellana y ra Matemaétic
C as C C
@) O Calif. O Calif.
D D D
11
12
13
14
15
16
Evaluacion: de Este Acta comprende ___ alumnos, acabando en

En el apartado Calificacion expresar “Aprovechamiento” / "No Aprovechamiento” segun proceda; Incluir cédigo y nombre de cada materia

cursada

DILIGENCIAS

Lengua castellana y Lengua extranjera: Matematicas OPT 1: OPT 2:
literatura

Fdo.: Fdo.: Fdo.: Fdo.: Fdo.:
El/La Tutor/a \/° B° El/La Director/a

Fdo.: Fdo.:
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ANEXO VII-C
ACTA DE EVALUACION

“PREPARACION DE LA PRUEBA DE ACCESO A LA UNIVERSIDA D PARA MAYORES DE 25 ANOS”

GRUPO:

CALIFICACIONES OBTENIDAS POR EL ALUMNADO
“PREPARACION DE LA PRUEBA DE ACCESO A LA UNIVERSIDAD PARA MAYORES DE 25 ANOS”

CALIFICACION

APELLIDOS Y NIF/NIE Lengua Comentario de Opt1l Opt 2

Z
o

Opt 3

NOMBRE Castellana Idioma
y Literatura

texto Cod. | Cal. Cad. Cal.

Cod.

Cal.

OO (NO|UR[WIN|F
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NO

APELLIDOS Y
NOMBRE

NIF/NIE

CALIFICACION

Lengua
Castellana
y Literatura

Comentario de
texto

Opt 1l

Opt 2 Opt 3

Idioma

Céd. | Cal.

Céd. | Cal. | Cbd. | Cal.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Evaluacion: de

de

Este Acta comprende alumnos, acabando en

En el apartado Calificacion expresar “Aprovechamiento” / "No Aprovechamiento” segun proceda.

DILIGENCIAS
Fdo.: Fdo.: Fdo.: Fdo.: Fdo.:

El/La Tutor/a V° B° El/La Director/a
Fdo.: Fdo.: Fdo.: Fdo.: Fdo.:
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ANEXO VII-D

, ACTA DE EVALUACION )
“PREPARACION DE LA PRUEBA DE ACCESO A LA UNIVERSIDA D PARA MAYORES DE 45 ANOS”

GRUPO:

CALIFICACIONES OBTENIDAS POR EL ALUMNADO
“PREPARACION DE LA PRUEBA DE ACCESO A LA UNIVERSIDAD PARA MAYORES DE 45 ANOS”

CALIFICACION

N° APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE Lengua Castellana Comentario de texto
y Literatura
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
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CALIFICACION

(0]
N APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE Lengua Castellana Comentario de texto

y Literatura

14

15

16

17

18

19

20

Evaluacion: de de Este Acta comprende alumnos, acabando en

En el apartado Calificacion expresar “Aprovechamiento” / "No Aprovechamiento” segun proceda.

DILIGENCIAS
Fdo.: Fdo.: Fdo.: Fdo.: Fdo.:

El/La Tutor/a V° B° El/La Director/a
Fdo.: Fdo.: Fdo.: Fdo.: Fdo.:

43




ANEXO VII-E
ACTA DE EVALUACION

“TALLER DE

GRUPO:

CALIFICACIONES OBTENIDAS POR EL ALUMNADO

“TALLER DE

NO

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE

CALIFICACION

OO NI WINIEF
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NO

APELLIDOS Y NOMBRE

NIF/NIE

CALIFICACION

15

16

17

18

19

20

21

22

Evaluacion:

de

de

Este Acta comprende alumnos, acabando en

En el apartado Calificacion expresar “Superado” / "No Superado” segun proceda.

DILIGENCIAS

Fdo.:

Fdo.:

Fdo.:

El/La Tutor/a

Fdo.:

V° B° El/La Director/a

Fdo.:
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ANEXO VII-F

ACTA DE EVALUACION
“TALLER DE LECTO-ESCRITURA”

. GRUPO:
Régimen:..........cocoeviinns
Centro de Educacion de Personas Adultas:...............cocooveviviiiiiennnss (07070 [To o T o {3 O =1 o1 i {150
CPo D =T oo T o Localidad:.............cooiiiinenn ..
Lugar de Actuacion:..............ccoevevienienennnn. TUMO: ..,
CALIFICACIONES OBTENIDAS POR EL ALUMNADO
“TALLER DE LECTO-ESCRITURA”
N° APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE CALIFICACION

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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APELLIDOS Y NOMBRE

NIF/NIE

CALIFICACION

17

18

19

20

21

22

23

Evaluacion:

de

de

Este Acta comprende alumnos, acabando en

En el apartado Calificacion expresar “Aprovechamiento” / "No Aprovechamiento” segun proceda.

DILIGENCIAS

Fdo.:

Fdo.:

Fdo.:

El/La Tutor/a

Fdo.:

V° B° El/La Director/a

Fdo.:
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ANEXO VII-G

) ACTA DE EVALUACION ,
“ESPANOL PARA EXTRANJEROS-NIVEL INICIACION”

GRUPO:

CALIFICACIONES OBTENIDAS POR EL ALUMNADO
“ESPANOL PARA EXTRANJEROS-NIVEL INICIACION”

NO

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE CALIFICACION

OO N0 WIN|F
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NO

APELLIDOS Y NOMBRE

NIF/NIE

CALIFICACION

17

18

19

20

21

22

Evaluacion:

de

de

En el apartado Calificacion expresar “Superado” / "No Superado” segun proceda.

Este Acta comprende alumnos, acabando en

DILIGENCIAS

Fdo.:

Fdo.:

Fdo.:

El/La Tutor/a

Fdo.:

V° B° El/La Director/a

Fdo.:
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ANEXO VII-H

_ ACTA DE EVALUACION
“‘ESPANOL PARA EXTRANJEROS-NIVEL AVANZADO”

- GRUPO:
Régimen:.............covein .
Centro de Educacion de Personas Adultas:..............cocoveviiiiiiiniennnnn. (@f0T0 ool [ =T ¢ i {1 PP
CPo 1D = o od T o P Localidad:.........coveiii i
Lugar de Actuacion:..............c.oeveveenvenennnn. Turno:.......
CALIFICACIONES OBTENIDAS POR EL ALUMNADO
“ESPANOL PARA EXTRANJEROS-NIVEL AVANZADO”
N° APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE CALIFICACION

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

50




NO

APELLIDOS Y NOMBRE

NIF/NIE

CALIFICACION

16

17

18

19

20

21

22

Evaluacion:

de

de

Este Acta comprende alumnos, acabando en

En el apartado Calificacion expresar “Superado” / "No Superado” segun proceda.

DILIGENCIAS

Fdo.:

Fdo.:

Fdo.:

El/La Tutor/a

Fdo.:

V° B° El/La Director/a

Fdo.:
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ANEXO VII-|

ACTA DE EVALUACION
“ALFABETIZACION-CARNE DE CONDUCIR”

- GRUPO:
Régimen:..........cccoeviiens
Centro de Educacion de Personas Adultas:.............ccocovoviiiiiineennnn. COdIgo de CeNMIO: ... et et e e
CPo D £=ToToi o] o L PP PPT Localidad:........c..ooveviiiiiii e,
Lugar de ACTUBCION: ... ...t e e I 1 o
CALIFICACIONES OBTENIDAS POR EL ALUMNADO
“ALFABETIZACION-CARNE DE CONDUCIR”
N° APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE CALIFICACION

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

52




NO

APELLIDOS Y NOMBRE

NIF/NIE

CALIFICACION

17

18

19

20

Evaluacion:

de

de Este Acta comprende alumnos, acabando n

En el apartado Calificacion expresar “Aprovechamiento” / "No Aprovechamiento” segun proceda.

DILIGENCIAS

Fdo.:

Fdo.:

Fdo.:

El/La Tutor/a

Fdo.:

V° B° El/La Director/a

Fdo.:
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ANEXO VII-J

ACTA DE EVALUACION
“ACCION FORMATIVA: ”
GRUPO:

Centro de Educacion de Personas Adultas:................oooiiiiiiiiiin, Codigo de Centro:......c.ooevvvnvinnnn...
CPu Direccion:.......cooevieiiiiiiiiiii Localidad:..............oooiin

Lugar de actuacion: .............ccoeviiiiiiiiienniann... Regimen: .....................oeel. Turno:.......

CALIFICACIONES OBTENIDAS POR EL ALUMNADO
“ACCION FORMATIVA: ”
N° APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE CALIFICACION
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N° APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE CALIFICACION
Evaluacion: de de Este Acta comprende alumnos, acabando en
En el apartado Calificacion expresar “Apto” / ”No Apto” segun proceda.
DILIGENCIAS
El Tutor V° B° El Director
Fdo.: Fdo.: Fdo.: Fdo.: Fdo.:
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